CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA

CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº

/2024

Ementa: Moção de Congratulação ao excelentíssimo Anderson Farias pela sua reeleição ao cargo de Prefeito da cidade de São José dos Campos.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a **Moção de Congratulação** ao excelentíssimo Anderson Farias pela sua reeleição ao cargo de Prefeito da cidade de São José dos Campos.

Não poderia deixar de expressar minha admiração por sua brilhante candidatura, onde pude acompanhar toda sua determinação, competência e transparência na corrida pelo pleito municipal de São José dos Campos.

Parabéns pelos 196.462 votos de confiança e que sua gestão seja marcada por avanços significativos em todas as áreas e que tragam a dignidade da verdadeira política que os Joseense tanto precisam.

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção ao excelentíssimo Anderson Farias pela sua eleição ao cargo de Prefeito da cidade de São José dos Campos.

Plenário "Vereador Fernando Navajas", 29 de outubro de 2024.

Maicon Goiembiesqui Vereador – REPUBLICANOS

Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

